2021年５月13日

各   位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    竹 林  彰

（コード番号 8291 東証第一部）

問合せ先 取締役経理部長    米 澤 領 一

（TEL. 03 - 5496 - 5203）

連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021年３月26日に公表いたしました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期連結業績

予想と本日公表の実績値に差異が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

                                    売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 135,000 3,000 2,600 1,000 15.09

今回実績値（Ｂ） 140,443 3,445 3,101 1,638 24.74

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋5,443 ＋445 ＋501 ＋638

増 減 率  （ ％ ） ＋4.0％ ＋14.8％ ＋19.3％ ＋63.9％

（参考）前期実績

（2020年３月期）
153,147 4,350 4,024 2,246 33.89

２．差異の理由

新型コロナウイルスの感染拡大や半導体不足による車両供給遅れの影響が懸念されておりました

が、新型車のノート・キックス・ルークスを中心に想定以上の販売実績となったこと、また、親会社

株主に帰属する当期純利益においては店舗建替えに伴う助成金の計上などもあり、予想値を上回る

実績となりました。

詳細につきましては、本日公表しております「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を

ご参照ください。

以 上